「慶明会配食サービスセンター」事業廃止に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は当センターの

運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当センターにおきましては、これまで国富町の委託を受けて配食サービス

を提供してまいりました。 しかしながら、この度、諸般の事情により令和 7 年

12 月 31 日をもちまして、サービスを終了することとなりました。

長年にわたる多大なご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、事業廃止のご挨

拶とさせていただきます。

なお、本件に関してご質問などがございましたら、誠に恐れ入りますが下記の問

い合わせ先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【事業終了に関する詳細】

• サービス終了日︓令和 7 年 12 月 31 日

• お問い合わせ先︓0985-75-0015

• 担当︓岩切